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PROGRAM STUDI KEBIDANAN S1 REGULER DAN ALIH JENJANG

No Tingkat NPM Nama Mahasiswa

1 211560412021 Nuraseih 

2 211560412034 Tarmuni 

3 211560412035 Wardah 

4 211560412038 Yanti Aryanti 

5 211560412039 Yohana 

6 211560412081 Ajeng Sekar Ayu

7 211560412082 Anandita Sugianto 

8 211560412083 Asmawati

9 211560412084 Deviana 

10 211560411010 Fatmah Sari 

11 211560411011 Fitryana 

12 211560411012 Monica Pinem 

13 211560411013 Nadia Rizky Lianti 

14 19.156.04.11.012 Gabriela Solafide Panjaitan

15 19.156.04.11.026 Riska Nurpadilah

16 19.156.04.11.028 Sindi

17 19.156.04.11.030 Tiara Wuri Handayani

18 201560411009 Fitra Amalia

19 201560411023 Puput Wulansari

20 201560411037 Asmarany Fauzan Achmadi

Ka. Prodi Kebidanan S1

Puri Kresna Wati, SST., M.KM

Bekasi, 02 September 2021

Ketua  STIKes Medistra Indonesia 

Linda K Telaumbanua, SST.,M.Keb

NIDN : 0302028001

Lampiran SK Nomor : 082/STIKes MI/SK/IX/2021

1 (Alih Jenjang)

1(Reguler)

3 (Reguler)

2 (Reguler)

DAFTAR DOSEN DAN MAHASISWA BIMBINGAN AKADEMIK T.A 2021-2022

STIKES MEDISTRA INDONESIA



A003_008_FM_UPM 2021

: Kebidanan

: 2021-2022

: Ganjil

: Dr. Tetty Rina A., S.ST.,M.Keb

Hari/tanggal Tanda tangan Hari/tanggal Tanda tangan Hari/tanggal Tanda tangan Hari/tanggal Tanda tangan

1 19.156.04.11.012 Gabriela Solafide Panjaitan Selasa, 21 Sept 2021 √ Kamis, 04 Nov 2021 √ Jumat, 11 Jan 2022 √

2 19.156.04.11.026 Riska Nurpadilah Selasa, 21 Sept 2021 Kamis, 04 Nov 2021 Jumat, 11 Jan 2022

3 19.156.04.11.028 Sindi Selasa, 21 Sept 2021 Kamis, 04 Nov 2021 Jumat, 11 Jan 2022

4 19.156.04.11.030 Tiara Wuri Handayani Selasa, 21 Sept 2021 Kamis, 04 Nov 2021 Jumat, 11 Jan 2022

5 201560411009 Fitra Amalia Selasa, 21 Sept 2021 Kamis, 04 Nov 2021 Jumat, 11 Jan 2022

6 201560411023 Puput Wulansari Selasa, 21 Sept 2021 Kamis, 04 Nov 2021 Jumat, 11 Jan 2022

7 201560411037 Asmarany Fauzan Achmadi Selasa, 21 Sept 2021 Kamis, 04 Nov 2021 Jumat, 11 Jan 2022

8 211560411010 FATMAH SARI Selasa, 21 Sept 2021 Kamis, 04 Nov 2021 Jumat, 11 Jan 2022

9 211560411011 FITRIYANA Selasa, 21 Sept 2021 Kamis, 04 Nov 2021 Jumat, 11 Jan 2022

10 211560411012 MONICA PINEM Selasa, 21 Sept 2021 Kamis, 04 Nov 2021 Jumat, 11 Jan 2022

11 211560411013 NADIA RIZKY LIANTI Selasa, 21 Sept 2021 Kamis, 04 Nov 2021 Jumat, 11 Jan 2022

12 211560412021 NURAESIH Selasa, 28/09/2021 Selasa, 23 Nov 2021 Rabu, 2 Feb 2022

13 211560412034 TARMUNI Selasa, 28/09/2021 Selasa, 23 Nov 2021 Rabu, 2 Feb 2022

14 211560412035 WARDAH Selasa, 28/09/2021 Selasa, 23 Nov 2021 Rabu, 2 Feb 2022

15 211560412038 YANTI ARYANTI Selasa, 28/09/2021 Selasa, 23 Nov 2021 Rabu, 2 Feb 2022

16 211560412039 YOHANA Selasa, 28/09/2021 Selasa, 23 Nov 2021 Rabu, 2 Feb 2022

17 211560412081 AJENG SEKAR AYU Selasa, 28/09/2021 Selasa, 23 Nov 2021 Rabu, 2 Feb 2022

18 211560412082 ANANDITA SUGIANTO Selasa, 28/09/2021 Selasa, 23 Nov 2021 Rabu, 2 Feb 2022

19 211560412083 ASMAWATI Selasa, 28/09/2021 Selasa, 23 Nov 2021 Rabu, 2 Feb 2022

20 211560412084 DEVIANA Selasa, 28/09/2021 Selasa, 23 Nov 2021 Rabu, 2 Feb 2022

Mengetahui

Kepala Program Studi

(Puri Kresna Wati, SST., M.KM)

Bekasi, 03 Februari 2022
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1
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NPM Nama Mahasiswa

3

Bimbingan pertama Bimbingan kedua Bimbingan ketiga Bimbingan keempat

YAYASAN MEDISTRA INDONESIA  
SEKOLAH TINGGI  ILMU KESEHATAN (STIKes) MEDISTRA INDONESIA 

PROGRAM STUDI  PROFES NERS-PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN (S1)

PROGRAM STUDI PROFESI BIDAN – PROGRAM STUDI KEBIDANAN (S1)

PROGRAM STUDI FARMASI (S1)-PROGRAM STUDI KEBIDANAN (D3)



NO

TINGKAT/ 

SEMESTER

PERTEMUAN 

KE ..... HARI/ TANGGAL

JLH MHS 

HADIR MASALAH AKADEMIK MAHASISWA
RINGKASAN BIMBINGAN YANG DISAMPAIKAN KEPADA MAHASISWA SS

1 1, 2, 3 & 1 AJ 1
Selasa, 21 September 2021, 28 

Semptember 2021
20 Persiapan semester awal dan administrasi, Persiapan diri untuk 

mengikuti pembelajaran smtr ganjil, masalah-masalah yang mungkin 

bisa mengganggu jalannya perkuliahan smtr genap, spt : uang 

kuliah, mslh pribadi, persiapan praktik atau tugas akhir.

Mahasiswa di sarankan Mempersiapkan diri untuk memulai perkuliahan semester genap, 

memastikan masalah-masalah yang timbul akibat kelalaian di semster yang lalu tidak 

terulang lg, segera mengerjakan tugas jika di berikan dosen, belajar mandiri dan 

mengembangkan diri, membayar uang kuliah sesuai peraturan, komunikasikan jika ada 

masalah

2 1, 2, 3 & 1 AJ 2
Kamis, 04 November 2021, 

Selasa, 23 Nov 2021,
20 Persiapan ujian tengah semester awal terkaid. PBM, praktek, tugas 

akhir dan persiapan ujian serta Administrasi/SPP. Mahasiswa a/n 

gaby tidak aktif kuliah.

Mahasiswa di sarankan Mempersiapkan diri untuk mengikuti ujian tengah semester 

genap, memastikan tidak ada masalah-masalah menjadi kendala dalam mengikuti ujian 

UTS, segera mengerjakan tugas jika belum selesai, belajar mandiri dan mengembangkan 

diri, membayar uang kuliah sesuai peraturan, komunikasikan jika ada masalah. 

bimbingan kepada gaby dengan melibatkan orang tua, gaby di sarankan mengikuti SP.

3 1, 2, 3 & 1 AJ 3
Jumat, 11 Januari 2022, Rabu 

02 Februari 2022
20

1. cara belajar online, Persiapan ujian teori/praktek,  SPDPdll

2. pembelajaran kls AJ 3 smtr, tugas dan matrikulasi, perkuliahan 

terll padat dll. 3. gaby tidak aktif perkuliahan dan belum bisa 

mengikuti ujian smtr ganjil karen masih ada matakuliah semester 

sebelumnya yang belum tuntas

1.Bimbingan persiapan ujian, tugas akhir, praktek,: belajar secara bertahap, 

mempersiapkan bahan/materi sebelum ujian, praktek belum ada tapi bisa belajar offline 

ke kampus, pembayaran Administrasi sebelum ujian serta penagjuan SPDP1. 

2. solusi, pertemuan dgn pihak/tim promosi, adanya perubahan/regulasi peraturan dikti, 

mahasiswa kelas AJ mau menerima, pembelajar di bawa  enjay, mengerjakan yang bisa di 

kerjakan. 3. Gaby mengikuti SP 3 matakuliah yang tertinggal/belum lulus, para 

koordinator/dosen aktif menghub gaby, tapi kurang aktif melaksankan SP

tetap semangat dan jaga kesehatan

CATATAN : 

1. Form ini diisi oleh dosen PA setiap pertemuan dengan mahasiswa bimbingan

2. Form ini diperbanyak sendiri oleh dosen PA bila perlu

3. Form ini dikumpulkan kepada kaprodi pada akhir semester bersamaan dengan absensi bimbingan

Mengetahui Bekasi ,03 Februari 2022

Dosen PA

wakil ketua I Bidang Akademik Kapala program studi Kebidanan  (S1) dan D3 

Dr. Lenny Irmawaty Sirait, SST,.M.Kes Puri Kresna Wati, SST., M.KM Dr. Tetty Rina A., SST., M.Keb

LAPORAN KEGIATAN BIMBINGAN AKADEMIK SEMESTER GANJIL T.A 2021-2022

PROGRAM STUDI KEBIDANAN

DOSEN PEMBIMBING : Dr. Tetty Rina A., SST., M.Keb


